

חטיף תן צ'אפ בטעם טבעי



חטיף תפוח אדמה בטעם טבעי

רכיבים: עמילן תפוחי אדמה, שבבי תפוחי אדמה, קמח אורז, שמן דקל מזוקן, מלח, פפריקה וכורכומין מיובשים לצביעה.

מידע על ארזונים: עקול להכיל סויה (לא בפסח) וסולפיט.

נארוז בטביבה חופשית מגולוּן.

Nutritional Value per 100g:		סימון חזונתי ב-100 גרם מוצר:
Energy (cal)	517	אנרגיה (קלוריות)
Total Fats(g)	33	סך השומנים (גרם)
Of which:		מתוכם:
Saturated Fatty Acids (g)	16	חומצות שומן רוויות (גרם)
Trans Fatty Acids (g)	<0.5	חומצות שומן טראנס (גרם)
Cholesterol (mg)	0	כולסטרול (מ"ג)
Sodium (mg)	660	נתרן (מ"ג)
Salt (g)	1.6	מלח (גרם)
Total Carbohydrates (g)		סך הפחמימות (גרם)
Of which:	0	מתוכם:
Sugars (g)	0	סוכרים (גרם)
Sugar teaspoons	51	כפיות סוכר
Dietary Fibers (g)	2	סיבים חזונתיים (גרם)
Proteins (g)	3	חלבונים (גרם)

מוצר ע"י מיה תעשיות מזון מ.ת.מ. בע"מ,
רח' איתם 7, מישור אדומים, ת"ד 92,
תיקוד 9851393.
נשור - פרושה בהשגחת הרבנות מעלה אדומים,
ללא חשש טבל ושבועיה.
לשמור במקום קריר ויבש. עדיף להשתמש
לפני מורפס ע"ג האריזה.
שירות צרכים: 073-2287918
חפשו אותנו בפייסבוק 📱 "מיה תעשיות"



חטיף תן צ'אפ בטעם קטשופ



תן צ'אפ כריית

חטיף תפוח אדמה בטעם קטשופ

רכיבים: עמילן תפוחי אדמה, שבבי תפוחי אדמה, קמח אורז, שמן צמחי (שמן דקל מזוקן), סוכר, מלח, חומרים מחזקי טעם: מונוסודיום גלוטמט, E-627 (לא בכסת), E-631, עמילן, מונוסתי חומציות: חומצה אצטית, סודיום אצטט, חומצה מליח, שום מינבש, שמרים, אבקת חרובין, פפריקה ואורגניזם מינבשים לצביעה, חומרי טעם וריח, ממתקים: סוכרלוז.

מידע על אלרגנים: תחיל סולפיים. עלול להכיל סויה (לא בפסח).
(ארז בטבינה חופשיית מגולטן.)

Nutritional Value per 100g:		סימון תזונתי ב-100 גרם מוצר:
Energy (cal)	503	אנרגיה (קלוריות)
Total Fats(g)	31	סך השומנים (גרם)
Of which:		מתובב:
Saturated Fatty Acids (g)	15	חומצות שומן רוויות (גרם)
Trans Fatty Acids (g)	<0.5	חומצות שומן טראנס (גרם)
Cholesterol (mg)	0	כולסטרול (מ"ג)
Sodium (mg)	1115	נתרן (מ"ג)
Salt (g)	2.6	מלח (גרם)
Total Carbohydrates (g)	54	סך הפחמימות (גרם)
Of which:		מתובב:
Sugars (g)	2	סוכרים (גרם)
Sugar teaspoons	0.5	כפיות סוכר
Dietary Fibers (g)	2	סיבים תזונתיים (גרם)
Proteins (g)	3	חלבונים (גרם)

מיוצר ע"י מיה תעשיות מזון מ.ת.מ. בע"מ.
רח' איתם 7, מישור אדומים, ת"ד 92,
מיקוד 9851393.
נשו - פרווה בהשגחה הרבנות מעלה אדומים,
ללא חשש טבל ושביעית.
לשמור במקום קריר ויבש. עדיף להשתמש
לפני מודפס ע"ג האריזה.
שיחות צרכים: 073-2287918
חפשו אותנו בפייסבוק "מיה maya".



עדשי שוקולד



INGREDIENTS: Semisweet Chocolate (White Sugar, Cocoa Mass, Cocoa Butter, Cocoa Solids, Vanillin), Candy Coating: Food Coloring: Titanium Dioxide, Fd&C Yellow #5, #6, Red #40, Blue #1, Potato Starch, Stabilizer: Acacia Gum, Propylene Glycol, Acidity Regulator: Citric Acid, Maltodextrin, Glazing Agent: Carnauba Wax
May contain traces of Soybean



סוכריות ג'לי

רכיבים: סוכר לבן, גלוקוזה, מקריש: פקטין, מווסתין, חומציות: מלח לימון, נתן ציטרט, חומרי טעם וריח, צבעי מאכל מרכיבים טבעיים (מכיל אחד או יותר): בטא קרוטן, כורכמין, כלורופילין נחושת, אנתוציאנין ממיצוי גזר שחור, חומר הזגה: שמן דקל מזוכך, E903.

Ingredients: white sugar, glucose syrup, gelling agent: pectin, acidity regulators: citric acid, sodium citrate, flavorings, food colors from natural ingredients (one or more of the following): beta carotene, turmeric extract, copper chlorophyllin (for export: spirulina extract), anthocyanin from black carrot extract, coating: refined palm oil, E903.

מידע על אלרגנים: ללא גלוטן.

Allergen information: gluten free.

לקקו

רכיבים: סוכר לבן, סירופ גלוקוז, מווסתי חומציות:
חומצה לקטית, סודיום לקטט, סודיום ציטרט, חומר
טעם וריח, צבעי מאכל מרכיבים טבעיים (מכיל אחד
או יותר): בטא קרוטן, כורכומין, כלורופילין נחושת,
סוכר מקורמל, אנתוציאנין מרכז גזר שחור.

Ingredients: white sugar, glucose syrup,
acidity regulators: lactic acid, sodium lactate,
sodium citrate, flavorings, food coloring from
natural ingredients (contains one or more):
beta carotene, curcumin, copper chlorophyllin,
caramelized sugar, anthocyanin from black
carrot extract.

מידע על אלרגנים:

מיוצר בסביבה חופשית מגלוטן

Allergen information:

Produced in gluten free
environment

סוכרית טופי פספסים

רפבים: סוכר לבן, סיחופ גלוקוז, שומן צמחי מזוכך מוקשה (דקל), חומרי הלחה (סורביטול, גלצרין), חומרי קרישה (אגר אגר, גם ערביקום, פקטיין), מווסת חומציות (מלח לימון), חומר מעכב חמצון (ויטמין C), מתחלבים (מונוגליצרידים, לציטין מסויה), מלח, חומרי טעם וריח, צבעי מאכל מרכיבים טבעיים (כלורופילין נחושת, תמצית פפריקה, אנתוציאנין).

Ingredients: white sugar, glucose syrup, refined hydrogenated vegetable fat (palm), humectants (sorbitol, glycerin), gelling agents (Agar Agar, Gum Arabic, pectin), acidity regulator (citric acid), antioxidant: Vitamin C, emulsifiers (monoglycerides, lecithin from soy), salt, flavorings, food colors from natural ingredients (copper complex of chlorophyllin, paprika extract, anthocyanins).

מידע על אלרגנים: מכיל סויה. ללא גלוטן.

Allergen information: contains soy. Gluten free.